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Selskabsoplysninger
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Norgesvej 3 ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 201-5 - 30. juni 2016 for Norgesvej 3 ApS.

Ãrsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 20L6.

Ledelsesberetn¡ngen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slagelse, 12. oktober 2016

Direktionen:

<€
SØren Thorslund Rasmussen
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Norgesvej 3 ApS

Den uafhæng¡ge revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Til kapitalejeren i Norgesvej 3 ApS

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Norgesvej 3 ApS for regnskabsåret 1. juli 201-5 - 30. juni

2016. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes

efter å rsregnskabsloven.

ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i over-

ensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers

standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og udfører

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover

udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores kon-

klusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består at forespørgsler til ledelsen og, hvor det er

hensigtsmæssigt, andre ivirksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger

samt vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er min-

dre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets akt¡viteter for regnskabs-

året 1. juli 2015 - 30. juni 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Sorø, 72. oktober 2016

Dansk Revision Sorø

Godkendt rev¡s¡onsakt¡eselskab, CVR-nr. 29919801

Partner, Registreret revisor

4 ->GG.¡rDansk.t 
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Norgesvej 3 ApS

Ledelsesberetn¡ng

Hovedakt¡v¡tet

Selskabets hovedaktivitet er at eje fast ejendom samt udlejning heraf

Udviklingen i aktiviteter og økonom¡ske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ârets udvikl¡ng og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutn¡ng

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets

forhold væsentligt.

GG¡5(oÊff,1,.,"'
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Norgesvej 3 ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Generelt

Ärsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt belØb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgØrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skpn af beløb, der tidligere har været
indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger
er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration mv

6 ÞGG¡) Dansk
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Norgesvej 3 ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskat-
teordningen m.v.

Skat af årets resultat

Ärets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til
årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapita-

len.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-
tervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligt¡ge indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktíver

Materielle anlægsaktiver består af en ubebygget grund som udlejes. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris.
Der foretages ikke afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der.

tikvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger

Udbytte

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligt¡ge indkomst.

>GG.7*) Dansk'\ Revísion INDEPENDINT MEMBER



Norgesvej 3 ApS

Note ResultatopgØrelse

201s/16

DKK

2O!4/ts

1.000 DKK

Perioden 1. juli - 30. juni

Bruttofortjeneste

Resultat før finansielle poster

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Ärets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Foreslået udbytte

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

77.955 56

77.955

-s.088

56

-3

72.867

-t6.2L4

53

13

56.6s3 39

s0.000

6.6s3

44

-5

56.6s3 39
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Norgesvej 3 ApS

Note Balance

20tsh6

DKK

2Ot4/7s

1.000 DKK

Aktiver pr. 30. juni

Grunde og bygninger

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

0 39

109.640 37

109.640 77

187.000 t54

77.360 77

77.360 77

77.360 77

0 39
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Norgesvej 3 ApS

Note Balance

20ts/t6

DKK

20L4/Ls

1.000 DKK

Passiver pr. 30. juni

Virksomhedskapital

Overført resultat

Foreslået udbytte

Egenkapital i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventua lforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

50.000

6.653

50.000

50

0

44

L 106.653 94

6.381

s3.750

16.2L4

4.002

6

0

40

13

80.347 60

80.347 60

187.000 t54

2
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Norgesvej 3 ApS

Noter

20Ls/t6

DKK

2OL4/ts

1.000 DKK

L Egenkapital Virksom-
hedskapi-

tal
1.000 DKK

50

0

0

Overført
resu ltat

1.000 DKK

0

0
7

Foreslået
udbytte

1.000 DKK

44
-44
50

lalt

1.000 DKK

94
-44

57

Saldo primo
Udbetalt udbytte
Årets resultat

Egenkapital ultimo t075050 7

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Søren Thorslund Rasmussen ApS for danske

selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyl-

dige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselska-

bets årsregnskab.

3 Pantsætn¡nger og sikkerhedsstillelser

lngen

*. -ÞGG¡{åï,!,." tL
IND!PINDËNT MEMBER


